ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

23.06.2022 № 592/ОД

О прекращении деятельности
диссертационного совета «НИ ТГУ. 05.02»

В соответствии с п. 2.1. Положения о Научно-аттестационном комитете НИ
ТГУ и п. 2 приказа ректора ТГУ от 02.07.2021 № 643/ОД «О применении новой
номенклатуры научных специальностей», а также на основании решения Научно
аттестационного комитета НИ ТГУ от 21 июня 2022 г.

1. Прекратить с 30 июня 2022 года деятельность диссертационного совета
«НИ ТГУ.05.02», созданного на базе института прикладной математики и
компьютерных наук, по научным специальностям:

-  05.13.18 -  Математическое моделирование, численные методы и комплексы
программ (физико-математические науки, технические науки),

-  05.13.11 -  Математическое и программное обеспечение вычислительных
машин, комплексов и компьютерных сетей (технические науки).

2. Управлению делами (Вельская Е.В.) довести настоящий приказ до
сведения руководителей факультетов/институтов физико-математического
профиля.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и
инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор Э.В. Галажинский

Ольга Павловна Иккерт
529-820